

Årsredovisning för

H2Hive AB

559375-2081

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Billström
Verkställande direktör

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för H2Hive AB, 559375-2081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver verksamhet inom utveckling och byggnation av energilagringssystem.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 932 139		-1
Rörelseresultat	-401 304	-388 752	-75 124
Resultat efter finansiella poster	-399 734	-386 449	-75 096
Rörelsemarginal %	-20,8		0
Avkastning på totalt kapital %	-8,8	-13,9	-7,5
Avkastning på sysselsatt kapital %	-13,7	-14,2	-7,9
Avkastning på eget kapital %	-13,7	-14,2	-7,9
Balansomslutning	4 536 622	2 781 012	998 171
Kassalikviditet %	76,4	678,8	981,8
Soliditet %	64,3	97,7	95,2
Medelantalet anställda	1	1	1

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat som en följd av att bolaget innevarande år börjat generera intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Ingående balans	38 320	2 089 646	3 140 480	-2 164 743
Balanseras i ny räkning				-386 449
Nyemission	1 670		599 530	
Aktivering av utvecklingsutgifter		524 938		-524 938
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-203 582		203 583
Utgående balans	39 990	2 411 002	3 740 010	-2 872 547
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-386 449
Balanseras i ny räkning				386 449
Årets resultat				-399 734
Utgående balans				-399 734

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	3 740 010
Balanserat resultat	-2 872 547
Årets resultat	-399 734
Medel att disponera	467 729
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	467 729
Summa	467 729

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 932 139	0
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-707 081	-1 276 540
Aktiverat arbete för egen räkning		524 938	1 754 384
Övriga rörelseintäkter		0	117
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 749 996	477 961
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-853 171	-13 815
Övriga externa kostnader		-346 687	-226 236
Personalkostnader	2	-674 892	-626 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-275 125	0
Övriga rörelsekostnader		-1 425	0
Summa rörelsens kostnader		-2 151 300	-866 713
Rörelseresultat		-401 304	-388 752
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 626	2 304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-1
Summa resultat från finansiella poster		1 570	2 303
Resultat efter finansiella poster		-399 734	-386 449
Resultat före skatt		-399 734	-386 449
Årets resultat		-399 734	-386 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 411 002	2 089 646
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	424 934	258 568
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 835 936	2 348 214
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		465 355	0
Summa materiella anläggningstillgångar		465 355	0
Summa anläggningstillgångar		3 301 291	2 348 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		750 000	0
Övriga fordringar		17	203 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 648	0
Summa kortfristiga fordringar		759 665	203 859
Kassa och bank			
Kassa och bank		475 666	228 939
Summa kassa och bank		475 666	228 939
Summa omsättningstillgångar		1 235 331	432 798
SUMMA TILLGÅNGAR		4 536 622	2 781 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		39 990	38 320
Fond för utvecklingsutgifter		2 411 002	2 089 646
Summa bundet eget kapital		2 450 992	2 127 966
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 740 010	3 140 480
Balanserat resultat		-2 872 547	-2 164 743
Årets resultat		-399 734	-386 449
Summa fritt eget kapital		467 729	589 288
Summa eget kapital		2 918 721	2 717 254
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		500 000	0
Leverantörsskulder		414 116	38 405
Aktuella skatteskulder		7 494	0
Övriga skulder		646 291	25 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	1
Summa kortfristiga skulder		1 617 901	63 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 536 622	2 781 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar intäkter när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillfalla företaget och intäkten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående arbeten till fast pris - Successiv vinstavräkning

Företaget tillämpar successiv vinstavräkning för uppdrag till fast pris. Intäkten redovisas i takt med att arbetet utförs, vilket baseras på graden av färdigställande på balansdagen. Graden av färdigställande fastställs genom en individuell bedömning av respektive projekt, ofta baserat på nedlagda kostnader i förhållande till beräknade totala kostnader. Eventuella förluster redovisas omedelbart som kostnad.

Förskott från kunder redovisas som skuld och pågående arbeten som inte fakturerats redovisas som en tillgång i posten "Fakturerat ej upparbetat".

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar sker enligt aktiveringsmetoden.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Män	1	1
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	1

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga anställda	505 240	470 800
Summa	505 240	470 800

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	30 894	0
Summa pensionskostnader	30 894	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	136 258	147 925
Summa	167 152	147 925

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 089 646	335 263
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	524 938	1 754 383
Utgående anskaffningsvärden	2 614 584	2 089 646
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-203 582	0
Utgående avskrivningar	-203 582	0
Redovisat värde	2 411 002	2 089 646

Kommentar till not

Rättelse har skett gällande omföring av fria medel till bundna medel motsvarande aktiveade kostnader.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 568	189 010
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	198 544	69 558
Utgående anskaffningsvärden	457 112	258 568
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 178	0
Utgående avskrivningar	-32 178	0
Redovisat värde	424 934	258 568

Not 5 Ställda säkerheter

Generell pantsättning av affärskonto 520 820 142, saldo 175 665,88 SEK.

Underskrifter

Stockholm

Marcus Billström 2025-06-19
Marcus Billström Datum
Verkställande direktör

Mikael Gustafsson 2025-06-19
Mikael Gustafsson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Josefine Johansson
Josefine Johansson
Auktoriserad revisor


